
 
 

Intertoll Polska Sp. z o.o. – Operator autostrady A1 na odcinku Gdańsk - Toruń – w związku  
z aktualnym wakatem poszukuje kandydatów na stanowisko: 

 

Elektryk 
 

Miejsce pracy: Obwód Utrzymania Autostrady Grabowiec koło Torunia 

 

Do zadań osoby zatrudnionej na tym stanowisku będzie należało: 

 Utrzymywanie sprzętu, wyposażenia oraz urządzeń elektrycznych i elektromechanicznych w dobrym stanie 
technicznym 

 Bieżąca analiza stanów magazynowych w odniesieniu do potrzeb eksploatacyjnych (w tym stany minimalne i 
maksymalne dla sprzętu, wyposażenia oraz urządzeń elektrycznych i elektromechanicznych) 

 Naprawa sprzętu, wyposażenia oraz urządzeń elektrycznych i elektromechanicznych  
 Okresowa analiza zużycia energii dla urządzeń na podległym obszarze (opis faktur) 

 

Oczekiwania: 

 Wykształcenie min. zawodowe elektryczne  
 Min. 5 lat doświadczenia w pracy na stanowisku elektryka  
 Uprawnienia elektryczne eksploatacyjne do 15 kV (instalacje 220 i 440 V) 
 Uprawnienia elektryczne eksploatacyjne do 1 kV dla pracy pod napięciem (instalacje 220 i 440 V) 
 Uprawnienia do konserwacji i obsługi agregatów o mocy do 630 kVA 
 Wiedza i doświadczenie w obsłudze sprzętu, wyposażenia i urządzeń elektrycznych i elektromechanicznych 
 Obsługa komputera na poziomie min. podstawowym (MS Office) 
 Wiedza i doświadczenie w obsłudze agregatów prądotwórczych 
 Dokładność i samodzielność oraz dobra organizacja pracy  
 Zdolność do pracy na wysokości powyżej 3 m 
 Ważne prawo jazdy kat. B 

 

Oferujemy: 

 Zatrudnienie w oparciu o umowę o pracę na czas nieokreślony (po okresie próbnym) 
 Prywatną opiekę medyczną w Medicover 
 Abonament sportowy w Medicover Sport 
 Dodatkowe ubezpieczenie od Następstw Nieszczęśliwych Wypadków 
 Świadczenia socjalne 
 Możliwość zdobycia doświadczenia zawodowego w firmie będącej częścią międzynarodowego koncernu. 

 

Osoby zainteresowane pracą na ww. stanowisku mogą składać podania na e-mail:                        
rekrutacja@intertoll.pl 


